

Søren Frid Holding ApS

Helligkorsvej 24, 1.th, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 15 24 93

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. november 2021

Søren Frid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

5

Balance 30. juni

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Frid Holding ApS Helligkorsvej 24, 1.th 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 15 24 93
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Hjemsted: Roskilde
Direktion	Søren Frid
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder for virksomheder i optikerbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 375.625, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 12.556.

Datterselskabet har i regnskabsåret leveret et tilfredsstillende resultat og har reableret anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at den positive drift vil fortsætte i de kommende regnskabsår, hvormed egenkapitalen vil reableres fuldt ud.

Ledelsen forventer, at det fornødne kapitalberedskab for 2020/21 er sikret indenfor de bestående kreditfaciliteter.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	t.kr.
Bruttotab		-6.750	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		347.413	46
Finansielle omkostninger	3	-13.570	-2
Resultat før skat		327.093	38
Skat af årets resultat		48.532	11
Årets resultat		375.625	49
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		283.913	6
Overført resultat		91.712	43
		375.625	49

Balance 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	393.851	46
Finansielle anlægsaktiver		393.851	46
Anlægsaktiver i alt		393.851	46
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		177.210	11
Tilgodehavender		177.210	11
Likvide beholdninger		2	0
Omsætningsaktiver i alt		177.212	11
Aktiver i alt		571.063	57

Balance 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overkurs ved emission		0	5
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		289.551	6
Overført resultat		-427.107	-524
Egenkapital		-12.556	-388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.851	56
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		395.090	383
Selskabsskat		128.678	0
Kortfristede gældsforpligtelser		583.619	445
Gældsforpligtelser i alt		583.619	445
Passiver i alt		571.063	57
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	125.000	5.000	5.638	-523.819	-388.181
Overførsler, reserver	0	-5.000	0	5.000	0
Årets resultat	0	0	283.913	91.712	375.625
Egenkapital 30. juni	125.000	0	289.551	-427.107	-12.556

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets datterselskaber forventes i lighed med i år at generere positive resultater i det kommende regnskabsår til styrkelse af selskabets kapitalbehov.

Ledelsen forventer, at det fornødne kapitalberedskab for 2021/22 er sikret inden for de bestående kreditfaciliteter.

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.049	2
Andre finansielle omkostninger	11.521	0
	13.570	2

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	40.800	41
Kostpris 30. juni	40.800	41
Værdireguleringer 1. juli	5.638	-41
Årets resultat	347.413	46
Værdireguleringer 30. juni	353.051	5
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	393.851	46

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Søren Frid Optique ApS	Roskilde	51%

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	63.700	64
Kostpris 30. juni	63.700	64
Værdireguleringer 1. juli	-63.700	-64
Værdireguleringer 30. juni	-63.700	-64
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
RO's Optik ApS	Roskilde	49%

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. juni 2020 t.kr. 0.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
